Easy Drain Multi, die multifunktionalste Duschrinne der
Welt, hat nahezu unbegrenzte Anwendungsmöglichkeiten.
Das patentierte Siphongehäuse kann eingekürzt werden
und wird standardmäßig mit 3 Siphoneinsätze geliefert.
Falls gewünscht, sind andere Arten von Siphongehäusen
separat bestellbar.
VORTEILE
Zertifiziert ­ EN1253

Frame­Breite (mm) N.A.
Rollstuhlgeeignet Ja
Verlängerungsset verfügbar Nein
Hersteller Kontakt Page 2 / 3
Easy Sanitary Solutions
Warschauer Straße 1 | 48455 Bad Bentheim | Deutschland
T. +49 (0) 59 24 29 91 568 | F. +49 (0) 59 24 29 91 537
info@esspost.com | www.easydrain.de
Easy Sanitary Solutions
Warschauer Straße 1 | 48455 Bad Bentheim | Deutschland
T. +49 (0) 59 24 29 91 568 | F. +49 (0) 59 24 29 91 537
verkauf@esspost.com | www.easydrain.de
ESS­PRODUKTE SIND PATENTIERTE UND REGISTRIERTE PRODUKTE VON ESS (Druck­ und Satzfehler sowie Irrtümer vorbehalten)
PRODUKTDATENBLATT 24­02­2021
ARTIKELNUMMER
500 mm EDCAR500 / EDMI500
600 mm EDCAR600 / EDMI600
700 mm EDCAR700 / EDMI700
800 mm EDCAR800 / EDMI800
900 mm EDCAR900 / EDMI900
1000 mm EDCAR1000 / EDMI1000
1100 mm EDCAR1100 / EDMI1100
1200 mm EDCAR1200 / EDMI1200
TECHNISCHE ZEICHNUNGEN
Hersteller Kontakt Page 3 / 3
Easy Sanitary Solutions
Warschauer Straße 1 | 48455 Bad Bentheim | Deutschland